
ZARZĄDZENIE NR 28/2025 

WÓJTA GMINY GŁÓWCZYCE 

z dnia 28 marca 2025 r. 
 

w sprawie ustanowienia służebności przesyłu 

                     

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.), art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r.  

o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2024 r. poz. 1145 z późn. zm.) oraz uchwały  

N XXXII/323/2017 Rady Gminy Główczyce z dnia 26 października 2017 r. w sprawie 

ustalania zasad obciążania służebnością przesyłu nieruchomości stanowiących własność 

Gminy Główczyce (Dz. Urz. Woj. Pom. poz. 3929), 

                          

zarządzam, co następuje: 

                            

§ 1. Zezwalam na odpłatne obciążenie służebnością przesyłu na czas nieoznaczony 

nieruchomości stanowiących własność Gminy Główczyce, położonych w obrębie Pobłocie, 

oznaczonej jako działka nr 214 o powierzchni 0.32 ha oraz działka nr 216  

o powierzchni 0.05 ha, zapisanych w księdze wieczystej nr SL1S/00034257/2. 
 

§ 2. Służebność przesyłu ustanawia się na rzecz Energa - Operator SA z siedzibą  

w Gdańsku, przy ul. Marynarki Polskiej 130, wpisaną do Krajowego Rejestru Sądowego pod 

numerem KRS 0000033455, za wynagrodzeniem. 
 

§ 3. Szczegółowy sposób i zakres korzystania z nieruchomości w części objętej służebnością 

przesyłu oraz wysokość wynagrodzenia za ustanowienie służebności zostaną określone  

w protokole uzgodnień. 
 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

       WÓJT GMINY 

       Rafał Teterka 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


